
 

 

 

 

Uchwała Nr 17/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Doktorskiej 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z 

późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy 

– Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 

o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 

84 poz. 455), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W składzie Komisji Doktorskiej powołanej uchwałą Nr 250/2013 Rady 

Wydziału z dnia 27 czerwca 2013 r. do przeprowadzenia czynności określonych w art. 14 

ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy w przewodzie doktorskim  Pana Pawła Jarzembowskiego,  

wprowadza się następującą zmianę: 

odwołuje się ze składu Komisji Panią prof. dr hab. Annę Okulewicz.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 


